Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

 города Жигулевска городского округа Жигулевск
Самарской области

                                       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                           № 26/2-уч от 13.08.2024 г.

                                                 «О зачислении»

На   основании    Правил   приема   в  учреждение  и  заявлений  родителей

(законных  представителей),  а  также  предоставленных  ими  достоверных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  1  класс  ГБОУ  ООШ  №  9  на  2024-2025  учебный  год

следующих учащихся:

№п/п Приори
тет

льготы

Наличие
преиму-
щества

Зарегистрирова
но

Номер
Внешний

идентификатор

1.
- Да

12.08.2024
14:23:36:977954

36404/СЗ/2408121398 -

2.
- Нет

07.08.2024
10:17:00:367981

36404/СЗ/240807731 -

Директор                                                          М.Б. Пискунов

		2024-08-13T14:42:12+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	Пискунов М.Б.